



# ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

**VISVESVARAYA JALA NIGAM LIMITED**

(A Government of Karnataka Enterprise)

ವಿಜನಿನಿ/ವ್ಯನಿ/ವಮನೇ/2021-22/183

ದಿ. 26.04.2021

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ನಿಗಮದ ಮೆಮೊರಾಂಡಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಟಿಕಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಆರ್ಟಿಕಲ್ ಕಲಂ 100 ಮತ್ತು 103(ಎನ್) ರ ಮೂಲಕ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ನಿಗಮವು ಈಗಾಗಲೇ ರಚಿಸಿ ನಿಗಮದ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 03.10.2020 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳು 2020 ಕ್ಕೆ ಮತ್ತಷ್ಟು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿಯಮಗಳ ಕರಡನ್ನು ಸದರಿ ಮೆಮೊರಾಂಡಮ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಟಿಕಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಆರ್ಟಿಕಲ್ ಕಲಂ 100 ಮತ್ತು 103(ಎನ್) ರ ಮೂಲಕ ಅಗತ್ಯಪಡಿಸಲಾದಂತೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂ. ಜಸಂಇ 141 ಸೇವಿಸು 2017 (ಭಾಗ-1), ದಿ. 16.04.2021 ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಿಸಿರುವಂತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಕರಡನ್ನು ನಿಗಮದ website - vjnl.in ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಹದಿನೈದು ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಬಾಧಿತರಾಗಿದ್ದರೆಂದು ಭಾವಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಏನಾದರೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಕೆಳಸಹಿದಾರರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳ ಕರಡಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಮೇಲೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಅವಧಿ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ಮುಂಚೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ನಿಗಮವು ಸ್ವೀಕರಿಸಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಅಥವಾ ಸಲಹೆಯನ್ನು ನಿಗಮವು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತದೆ. ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಲಹೆಗಳು ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಅನುಮೋದಿತವಾದ ನಿಗಮದ ವೃಂದ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ನಿಗಮದ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದು ಜಾರಿಗೆ ತರಲಾಗುವುದು.

ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ, ಸಂ. 148, ಎಂಬೆಸ್ಸಿ ಸ್ಕೈರ್, ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001/[mdvjnl@gmail.com](mailto:mdvjnl@gmail.com) / [vjnlfinance@gmail.com](mailto:vjnlfinance@gmail.com) ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

  
(ಎನ್. ಲಕ್ಷ್ಮಣರಾವ್ ಪೇಶ್ವೆ)  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

**ಆಡಳಿತ: ಕರಡು ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.**

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಜಲಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001 ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
2. ನಿಗಮದ ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ, ಸಂ. 148, ಎಂಬೆಸ್ಸಿ ಸ್ಕೈರ್, ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 001, Notice Board ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ನಿಗಮದ website - vjnl.in ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

Regd. Office : # 148, Ground Floor, Embassy Square, Infantry Road, Bangalore - 560001

Ph : 080-22256688 / 22289966 / Fax : 080 - 22264477 / Email : [mdvjnl@gmail.com](mailto:mdvjnl@gmail.com) / [techvjnl@gmail.com](mailto:techvjnl@gmail.com) | website : [www.vjnl.in](http://www.vjnl.in)

CIN : U41000KA2016SGC097260



# ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

**VISVESVARAYA JALA NIGAM LIMITED**

(A Government of Karnataka Enterprise)

VJNL/MD/Cadre & Recruitment/2021-22/ 183

Dt. 26.04.2021

## NOTIFICATION

The draft of the following rules further to amend the Visvesvaraya Jala Nigam Cadre and Recruitment Rules and Conditions of Service of Employees Rules 2020 published earlier Dt. 03.10.2020 which the Nigam proposes to make in exercise of the powers conferred by Article Clause 100 and 103(n) of the Memorandum and Articles of Association is hereby published in the official website vjnl.in as per the direction of the Government vide letter No. WRD 141 SAS 2017 (Part-1), Dt. 16.04.2021 for the information of public. If any member of the public is likely to be affected thereby, opportunity is given to submit their objections or suggestions within 15 days from the date of publication to the below mentioned address.

Any objection or suggestion which may be received by the Nigam from any person with respect to the said Cadre and Recruitment draft rules before the expiry of the period specified above will be examined by the Nigam. If Objections or suggestions if any are not received, the GOK approved draft Cadre and Recruitment Rules shall be placed before the Board of VJNL for approval. The said rules will come into effect on approval of the Board of the Nigam.

The objections or suggestions may be addressed to the Managing Director, Visvesvaraya Jala Nigam Limited, No.148, Embassy Square, Ground Floor, Infantry Road, Bangalore – 560 001 or by e-mail to [mdvjnl@gmail.com](mailto:mdvjnl@gmail.com) / [vjnlfinance@gmail.com](mailto:vjnlfinance@gmail.com).

  
(N. Lakshman Rao Peshve)  
Managing Director

**Enclosed: Draft Rules enclosed.**

**Copy to:**

1. The Additional Chief Secretary, GOK,WRD, Vikasa Soudha, Bangalore -1.
2. Published in the Notice Board of Registered office, VJNL No.148, Embassy Square, Ground Floor, Infantry Road, Bangalore – 560 001.
3. Published in Nigam's website – vjnl.in

Regd. Office : # 148, Ground Floor, Embassy Square, Infantry Road, Bangalore - 560001

Ph : 080-22256688 / 22289966 / Fax : 080 - 22264477 / Email : [mdvjnl@gmail.com](mailto:mdvjnl@gmail.com) / [techvjnl@gmail.com](mailto:techvjnl@gmail.com) | website : [www.vjnl.in](http://www.vjnl.in)

CIN : U41000KA2016SGC097260